文件

大 连 金 普 新 区 企 业 联 合 会

大 连 金 普 新 区 企 业 家 协 会

大连金普新区外商投资企业协会

大金企联发〔2021〕12 号

关于举办金普新区高层次人才

认定政策宣讲会的通知

区内会员单位及相关企业：

金普新区企联作为金普新区惟一法定企业代表组织，始终在

配合新区构建和谐劳动关系，创建新区的新型劳动关系三方协商

机制等方面，持续发挥着重要作用，一直受到上级部门的支持与

肯定。为了进一步响应金普新区招才引智的人才战略，满足新区

企业对引进高层次人才发展政策以及认定办法新变化的了解需

求，金普新区企联会同新区人社局共同召开“金普新区高层次人

才认定政策宣讲会”。届时将特邀新区人社局人才科负责人张学荣

进行相关政策解读。现将参会具体事宜通知如下。

一、会议时间

2021 年 7 月 26 日（周一）13:30—15:00。

二、会议地点

大连艺术学院（老校区），大连开发区东北大街 92 号，大艺

文创园一楼演艺厅。

三、会议内容

1. 大连市高层次人才认定政策解读；

2. 大连市城市紧缺人才认定政策解读；

3. 大连市名校优才生活补贴项目受理政策解读。

四、参会人员

企业董事长、总经理，企业中、高层领导，人力资源及相关

部门负责人等。

五、报名方法

敬请拟参会企业于7月26日午前将人员报名回执通过邮箱或

微信发回新区企联秘书处。

以上。

附件：金普新区高层次人才认定政策宣讲会报名表

联 系 人：付培环  赵明丽  刘淼  杨晨

联系电话：39219862  39240013  39240012

传    真：39240010

邮    箱：chaohao@vip.163.com

大连金普新区外商投资企业协会

大连金普新区企业家协会      大连金普新区企业联合会

2021 年 7 月 21 日

新区企联秘书处                                  2021年7月21日发

                                                   （共印3份）